РОССИЙСКАЯ     ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ       ОБЛАСТЬ

СТАРОДУБСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 29.11.2018г №480
    г. Стародуб

О проведении публичных слушаний

по вопросу  утверждения бюджета

Стародубского муниципального района

на 2019 год и плановый

период 2020 и 2021 годов

В соответствии с п.3 ст.17  Устава Стародубского муниципального района, Стародубский  районный Совет народных депутатов  решил:

1. Провести 14 декабря 2018 года в Стародубском муниципальном районе публичные слушания по вопросу утверждения бюджета Стародубского муниципального района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов.

2. С целью проведения и подготовки публичных слушаний утвердить организационный комитет в составе:

	1. Ковалев В.В. -
2. Сусло Н. А.-
	Глава Стародубского муниципального района
председатель Контрольно- счетной палаты Стародубского муниципального района

	3. Жеребцова Е. С. -
	старший инспектор Стародубского районного Совета народных депутатов

	4. Приходько А.В. -
	заместитель главы администрации по финансам и экономике

	5. Маньковская Т.Н. -
	главный редактор газеты "Стародубский вестник"(по согласованию)

	6. Фиц О.П. -
	главный инспектор-ответственный секретарь административной комиссии, секретарь публичных слушаний (по согласованию)

   Глава Стародубского района                                                           В.В. Ковалев